

FF-Bio Mini-Brötchen-Mischkiste, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1133)

Bio Dreikornbrötchen

Zutaten

Bio WEIZENMEHL (46%), Wasser, Bio HAFERFLOCKEN (11%), Bio ROGGENMEHL (7%), Bio ROGGENVOLLKORNSCHROT (7%), Bio ROGGENVOLLKORNSAUERTEIG, Bio WEIZENGLUTEN, Meersalz, Bio Hefe, Bio GERSTENMALZEXTRAKT, BIO GERSTENRÖSTMALZMEHL, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio Acerolasaftkonzentrat, Bio Blütenhonig, Bio Sonnenblumenkernöl, Bio Vollrohrzucker, Bio Kokosöl

Kann Spuren enthalten von: SESAM, SCHALENFRÜCHTE, SOJA, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH
DE-ÖKO-006

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

FF-Bio Mini-Brötchen-Mischkiste, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1133)

Bio Saatenbrötchen

Zutaten

Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio Leinsaat (8%), Bio ROGGENMEHL, Bio Sonnenblumenkerne (5%), Bio SESAM (4%), Meersalz, Bio Sonnenblumenkernöl, Bio Hefe, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio GERSTENMALZEXTRAKT, BIO GERSTENRÖSTMALZMEHL, Bio Acerolasaftkonzentrat, Bio Blütenhonig, Bio Vollrohrzucker, Bio Kokosöl

Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE
DE-ÖKO-006

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

FF-Bio Mini-Brötchen-Mischkiste, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1133)

Bio Rundstück mit Sesam

Zutaten

Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio ROGGENMEHL, Bio SESAM (5%), Bio Sonnenblumenkernöl, Meersalz, Bio Hefe, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio Acerolasaftkonzentrat, Bio Blütenhonig, Bio Vollrohrzucker, Bio Kokosöl
Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE
DE-ÖKO-006

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

FF-Bio Mini-Brötchen-Mischkiste, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1133)

Bio Kürbiskernbrötchen

Zutaten

Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio Kürbiskerne (12%), Bio WEIZENSPEISEKLEIE, Meersalz, Bio Hefe, Bio WEIZENGLUTEN, Bio Sonnenblumenöl, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio Acerolasaftkonzentrat, Bio Blütenhonig, Bio Vollrohrzucker, Bio Kokosöl
Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SESAM
DE-ÖKO-006

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE